
REPUBLIKA E SHQIPiiRISE
riisnrr,r,I I MINISTRAVE

riisnrr,r.r rovrnitrAR r TERRITORIT

VENDIM

sEvrunEvr xnoNrrii cna pun Notnrrnr r pavroNrr rt rt, stnruniir,,n
xnoxrrt suRRA, wii sprrLr,rN psrKrATRrK yreREa

vm vnNnNoonn.ln nasttxra vtoRii

NE mb€shtetje tE neneve 27 dhe 28, pika 1, te Ligjit Nr. 107, datl 31.07.2014 "PEr planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit tE Keshillit te Ministrave Nr. 408, dat€ 13.05.2015

"P€r miratimin e rregullores sE zhvillimit te teffitorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshillit te

Ministrave Nr. 519, datE 20.09.2017 "PEr p6rcaktimin e perb€rjes s0 K€shillit Komb€tar t€
Territorit", i ndryshuar, me propozim te zhvilluesit Spitalin Psikiatrik "Ali Mihali" Vlor6, Keshilli
Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes se Ndertimit per objektin: "fukonstruksion i objektit ekzistues 2 kate i
pavionit te t€ semureve kronike gra dhe ndertim i pavionit te t€ semureve kronike burra, nd

Spitalin Psikiatrik Vlor6", me vendndodhje Bashkia Vlore, me zhvillues Spitalin Psikiatrik "Ali
Mihali" Vlore.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave bashkelidhet si pjese perberese e ketij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes s€ Ndertimit i jepet subjektit k€rkues vetem pas pageses se takses se

ndikimit ne infrastrukture per llogari t€ Bashkise Vlore.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvlllimit tC Territorit ne bashkepunim me Ministrine e Shendetesise

dhe Mbrojtjes Sociale per zbatimin e ketij vendimi.

5. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

Nr.10, dat925.04.2023
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